论文版权转让协议书

（请全体作者认真阅读，并按要求正确签署本协议书！）
（黄色底纹内容替换为正式内容！绿色底纹内容全部删除！）
（正式协议书需转存或扫描为pdf格式，上传我刊稿件系统存档。）
甲方：（所有署名作者；不手签，电脑输入）
稿号：（不手写，电脑输入）
题目：（不手写，电脑输入）
乙方：华北水利水电大学学报编辑部
根据《中华人民共和国著作权法》及其实施条例的有关规定，作者同意自本协议签订之日起，将其在全世界范围内的著作权及相关财产权转让给华北水利水电大学学报编辑部，编辑部对于该文的部分或全文拥有完整版权，包括但不限于以下权利：汇编权、发行权、复制权、翻译权、网络出版及信息网络传播权；许可国内外文献检索系统和网络、数据库系统检索和收录；允许或通过各种介质、媒体以及其他语言文字出版和使用本文的权利；以不违反中华人民共和国现行或以后出台的法律规定的方式使用本文。
一、本文作者承诺
1.该论文系原创性作品，无知识产权纠纷，未一稿多投，不涉及任何形式的保密义务，未曾以汉语或其他语种在国内外公开发表。
2.作者同意期刊的开放获取政策，作者和第三方用户有权在知识共享（Creative Commons）许可协议“署名-非商业性使用-禁止演绎 4.0”（简称CCBY-NC-ND 4.0）的框架下复制、传播本刊文章。
3.保证全体作者的署名及排序没有异议。多单位合作的稿件，保证单位排序没有异议，且无知识产权纠纷。
[bookmark: _GoBack]4.论文作者负责论文的修改、答疑、校对、处理样刊等与稿件有关的所有事宜。作者必须审读全文，包括：全文学术观点和文字表达无误；数据及图表正确无误；名词术语规范；统计学处理正确；法定计量单位正确；参考文献与原文逐一核对无误。
5.在论文修改过程中，如有增减作者或变更署名单位，需全体作者知情同意签字或第一署名单位出具证明并按照协议书、投稿须知规定重新签字确认。文章在系统中正式录用后，作者署名信息不得改动。
6.若该论文为职务作品，请作者予以说明，并由作者所在单位与作者共同签署本协议。
二、华北水利水电大学学报编辑部和作者任何一方如果违反上述约定，按照《中华人民共和国著作权法》有关规定，承担相应责任。
其他未尽事宜，若发生问题，双方将协商解决；若协商无果，则按照《中华人民共和国著作权法》和有关法律法规处理。
三、本协议书自签订之日起生效，有效期同该论文著作权的保护期。

甲方：（所有署名作者的亲笔签名，不得代签；按署名顺序签）

乙方：华北水利水电大学学报编辑部
年   月   日